Об упорядочении определения суммы среднемесячного заработка для
исчисления пенсии и размера пенсии

Утративший силу
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 27 ноября 1992
года N 1001. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 3 августа
2005 года N 809 (P050809)
    Кабинет Министров Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Установить, что с 1 января 1993 года при определении суммы
среднемесячного заработка для исчисления пенсии и размера пенсии часть рубля
меньше пятидесяти копеек не учитывается, а пятьдесят копеек и больше
округляется до рубля.
          П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
           П р е м ь е р - м и н и с т р а
         Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан